
COMUNE DI PIANORO SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2024-2025

LINEA 1

MATTINO

ORA FERMATA

6.50 CA' DI PIPPO

7.00 VIA FAIEDOLA

7.12 VIA ZENA TRATTORIA GRILLINI

7.20 VIA ZENA 1/2

7.30 VIA DEI CEDRI 20

7.35 VIA DELLA QUERCIA 5

7.40 SCUOLA PRIMARIA PIANORO VECCHIO PARCHEGGIO

7.43 VIA DELLA FERROVIA 9

7.45 SCUOLA INFANZIA NONNA ORSA VIA GRILLINI

7.50 SCUOLA SECONDARIA VINCENZO NERI

7.53 SCUOLA PRIMARIA DIANA SABBI

8.05 SCUOLA PRIMARIA PIANORO VECCHIO PARCHEGGIO

8.10 SCUOLA INFANZIA NONNA ORSA VIA GRILLINI

8.15 SCUOLA PRIMARIA DIANA SABBI

INTERMEDIO

ORA FERMATA

13.45 SCUOLA PRIMARIA DIANA SABBI

14.00 SCUOLA SECONDARIA VINCENZO NERI

14.15 VIA DELLA FERROVIA



14.17 VIA NAZIONALE 182 PIANORO VECCHIO MAESTA'

14.21

VILLAGGIO BALDISSERA INCROCIO VIA DELLE QUERCE/VIA F.LLI 

DALL'OLIO/VIA MOLINO NUOVO

14.27 VIA ZENA 1/2 FONDIRIO

POMERIGGIO

ORA FERMATA

15.45 INFANZIA PIAN DI MACINA

15.50 INFANZIA COLIBRì

16.00 INFANZIA NONNA ORSA

16.15 SCUOLA PRIMARIA DIANA SABBI

16.17 VIA DELLA FERROVIA 9

16.20 SCUOLA PRIMARIA PIANORO VECCHIO PARCHEGGIO

16.25 VIA DELLA QUERCIA 5

16.27 VIA DEI CEDRI 20

16.40 LIVERGNANO PIAZZETTA

16.55 VIA ZENA 1/2

17.00 VIA ZENA TRATTORIA GRILLINI

17.20 CA' DI PIPPO



MATTINO

ORA FERMATA

6.45 LIVERGNANO PIAZZETTA

7.05 VILLAGGIO MARTINA MONTELUNGO

7.20 VIA CANOVACCIA 4/B

7.22 VIA NAZIONALE 12

7.23 PARCHEGGIO CHIESA CARTERIA

7.30 VIA GARGANELLI 15

7.31 PARCHEGGIO EX SCUOLE ELEMENTARI PIAN DI MACINA

7.32 VIA DEL SAVENA PIZZERIA

7.35 PARCHEGGIO VIA SAVENA 17

7.40 SENTIERO DELL'ANIMA-FERMATA TPER PIANORO N. ZONA ARTIGIANALE

7.45 SCUOLA SECONDARIA VINCENZO NERI

7.50 SCUOLA PRIMARIA DIANA SABBI

8.00 PARCHEGGIO EX SCUOLE ELEMENTARI PIAN DI MACINA

8.02 VIA DEL SAVENA PIZZERIA

8.05 VIA DEL SAVENA 17

8.07 VIA GARGANELLI DOPO INGRESSO MARCHESINI BEAUTY

8.10 VIA VERDI 4

8.11 CARTERIA PARCO-FERMATA TPER CARTERIA SCUOLE

COMUNE DI PIANORO SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2024-2025

LINEA 2



8.13 CARTERIA CHIESA-FERMATA TPER LATO OPPOSTO CARTERIA CHIESA

8.14 CARTERIA EX MACELLERIA-FERMATA TPER CARTERIA DI SESTO

8.18 SCUOLA PRIMARIA RASTIGNANO

8.22 SCUOLA INFANZIA DADA ANTONELLA RASTIGNANO

8.32 SCUOLA INFANZIA MELOGRANO PIAN DI MACINA

INTERMEDIO

ORA FERMATA

14.00 SCUOLA SECONDARIA VINCENZO NERI

14.10 VIA GARGANELLI DOPO INGRESSO MARCHESINI BEAUTY

14.12 VIA DEL SAVENA PIZZERIA

14.15 VIA DEL SAVENA, 17

14.20 VIA DEL SASSO, 29

POMERIGGIO

ORA FERMATA

15.40 SCUOLA INFANZIA MELOGRANO PIAN DI MACINA

15.45 SCUOLA INFANZIA COLIBRI'

15.51 FERMATA TPER LATO OPPOSTO CHIESA CARTERIA

15.53 VIA NAZIONALE 30

15.55 VIA NAZIONALE, 12

16.00 SCUOLA INFANZIA DADA ANTONELLA RASTIGNANO

16.10 SCUOLA PRIMARIA RASTIGNANO



16.14 CARTERIA EX MACELLERIA-FERMATA TPER CARTERIA DI SESTO

16.15 CARTERIA CHIESA-FERMATA TPER CARTERIA CHIESA

16.17

CENTRO ARCOBALENO CARTERIA PARCO-FERMATA TPER CARTERIA 

SCUOLE

16.18 VIA VERDI 4

16.20 VIA GARGANELLI 15

16.23 PARCHEGGIO EX SCUOLE ELEMENTARI PIAN DI MACINA

16.24 VIA DEL SAVENA PIZZERIA

16.26 PARCHEGGIO VIA SAVENA 17

16.35 SCUOLA PRIMARIA PIANORO VECCHIO PARCHEGGIO

16.38 SCUOLA PRIMARIA DIANA SABBI

16.39 VIA DEL LAVORO PUBBLICA ASSISTENZA

16.43 PIANORO SPORT ACADEMY

16.46

VIA CANOVACCIA 4/B DOPO RISTORANTE GHIOTTO GRILL CARTERIA DI 

SESTO

16.47

CENTRO ARCOBALENO CARTERIA PARCO-FERMATA TPER CARTERIA 

SCUOLE

16.52 PARCHEGGIO EX SCUOLE ELEMENTARI PIAN DI MACINA

16.53 VIA SAVENA DAVANTI PIZZERIA

16.54 PARCHEGGIO LATO STRADA FRONTE VIA SAVENA 17

17.07 LOCALITA' MONTELUNGO VILLAGGIO LA MARTINA





MATTINO

ORA FERMATA

7.08 VIA GORGOGNANO 12/2

7.12 VIA CAURINZANO 5

7.15 VIA VOLONTARI DEL SANGUE E VIA COLOMBO

7.18 VIA DEL BOSCO ROTONDA E VIA CALVANE

7.23 VIA ZENA 103

7.26 VIA PRATO NUOVO

7.30 PARCHEGGIO PARCO DELLE QUERCE FRONTE PIZZERIA

7.42 INCROCIO VIA DI RIOSTO/VIA DELLA CROCE

7.43 VIA DELLA CROCE

7.53 SCUOLA SECONDARIA VINCENZO NERI

7.55 SCUOLA PRIMARIA DIANA SABBI

8.05 SCUOLA INFANZIA COLIBRI'

8.10 SCUOLA PRIMARIA DIANA SABBI

INTERMEDIO

ORA FERMATA

14.00 SCUOLA SECONDARIA VINCENZO NERI

14.10 BOTTEGHINO DI ZOCCA FERMATA TPER BENZINAIO

LINEA 3

COMUNE DI PIANORO SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2024-2025



14.12

VIA VOLONTARI DEL SANGUE, VIA COLOMBO, VIA CALVANE, VIA DEL 

BOSCO

14.16 VIA PRATO NUOVO PARCHEGGIO FARMACIA BOTTEGHINO

14.18 VIA CAURINZANO 5

POMERIGGIO

ORA FERMATA

16.15 SCUOLA PRIMARIA PIANORO VECCHIO

16.20 SCUOLA PRIMARIA DIANA SABBI

16.25 SCUOLA INFANZIA COLIBRI'

16.34 INCROCIO VIA DI RIOSTO/VIA DELLA CROCE

16.44 FERMATA TPER EX BENZINAIO BOTTEGHINO DI ZOCCA

16.46 VIA VOLONTARI DEL SANGUE E VIA COLOMBO

16.47 INCROCIO VIA CALVANE E VIA DEL BOSCO

16.50 VIA ZENA 103

16.55 PARCHEGGIO FARMACIA BOTTEGHINO

17.00 INCROCIO VIA GORGOGNANO ALTEZZA CIVICO 12/2

17.10 FRONTE TRATTORIA AL BOTTEGHINO


